授权委托书（法人）
委托人（法定代表人）：       ，身份证号码：        ，电话：

受托代理人：       ，身份证号码：          ，电话：
代理人所代表的委托人的股份数额：
兹委托      全权代理本人出席于2025年5 月27日在镇宁农商银行3楼会议室召开的贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度股东会，并对本次所审议的事项按委托的股份数额进行表决，委托人如没有明确投票指示的，代理人可以按自己的意思表决投票；受托人代理本人全权处理其他与贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度股东会有关的事项，包括但不限于表决并签署相关文件。

本人对本次股东大会议案的表决意见如下：
	序号
	提案名称
	同意
（√）
	反对
（√）
	弃权
（√）

	1
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度董事会工作报告议案》

	2
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度信息披露报告的议案》

	3
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度公司治理的情况报告的议案》

	4
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度董事监事履职评价报告的议案》

	5
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度监事会工作报告及2025年工作计划的议案》

	6
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司关于缴纳2020-2023年度增量补贴企业所得税及滞纳金的请示（草案）的议案》

	7
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年财务预算执行情况的报告（草案）的议案》

	8
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2025年度经营计划的报告（草案）的议案》

	9
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年利润分配方案及股金红利分配方案（草案）的议案》

	10
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2025年度全面预算方案的报告（草案）的议案》

	11
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年关联交易报告的议案》

	12
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司环境信息披露报告（2024）的议案》

	13
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度“三农”金融服务工作报告的议案》

	14
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度稽核审计工作报告的议案》

	15
	《关于贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度财务报表审计报告的议案

	16
	《关于解聘定期法定审计会计师事务所的议案》

	17
	《关于聘任定期法定审计会计师事务所的议案》

	18
	《关于监事会对镇宁农商银行2023年度董事会及高级管理层在流动性风险中履职情况的评价报告的议案》

	19
	《关于监事会对镇宁农商银行2024年度董事会及高级管理层在流动性风险中履职情况的评价报告的议案》

（说明：每个议案只能有一个表决意见，请在对应议案右侧的“同意”、“反对”或“弃权“的栏目里打“√”表示）
授权期限：自本授权委托书签发之日起至贵州镇宁农村商业银行股份有限公司2024年度股东会闭会止。

附件：1.法人营业执照复印件（加盖公章）
      2.法定代表人身份证复印件

      3.受托人身份证复印件
4.法定代表人资格证明复印件（加盖公章）
5.股权凭证复印件

 股东名称（盖章）：

委托人（法定代表人）（签字）：
日期：   年  月  日